
DIRECCION PROVINCIAL DE VIVIENDA Y URBANISMO

LICITACION PUBLICA Nº 06/06

Llámase a Licitación Pública N° 06/06 para la adquisición de 1 (un) automóvil sedan 0 Km. cuatro
puertas con baúl y 1 (un) minibus con capacidad con capacidad para 12 (doce) pasajeros destinados
al parque automotor.

Consulta de Pliegos: D.P.V. y U., San Martín 1407, Santa Fe.

Lugar de Apertura de Ofertas: Sede Central de la Dirección Provincial de Vivienda y Urbanismo, el
día y hora fijado o el día hábil siguiente si éste resultare feriado.

Presupuesto oficial: $ 200.000.

Fecha de apertura: 09/04/07 a las 10 hs.

Valor de los pliegos: $ 80, (pesos ochenta).

Sellado de la oferta: $ 16,20 (pesos dieciséis con veinte centavos).

Importante:  Los pliegos se podrán adquirir  desde el  23/03/07,  hasta una (1)  hora antes de la
apertura, únicamente en la Sede Central de la Dirección Provincial de Vivienda y Urbanismo, San
Martín 1407, Santa Fe.

S/C	5691	Mar. 20 Mar. 21

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE RAFAELA

LICITACION PUBLICA

Decreto N° 26874

Para la contratación de mano de obra, equipos y provisión de algunos materiales para la ejecución
del cordón cuneta con ripio en calle acceso en el PAER de esta ciudad.

Presupuesto Oficial: $ 635.421.-.

Valor del Pliego: $ 317,71.

Sellado Municipal: $ 317,71.

Presentación de las ofertas: Dirección de Compras del municipio, Moreno 8, 2° piso, Rafaela, Santa
Fe.

Apertura de las Ofertas: Secretaría de Hacienda del municipio, Moreno 8, 2° piso, Rafaela, el 9 de
abril de 2007 a las 9 horas.



$ 30	5258	Mar. 20 Mar. 21

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Decreto N° 26881

Para  la  contratación  de  mano de  obra,  provisión  de  materiales  y  equipos  necesarios,  para  la
construcción del Salón de Usos Múltiples de la Vecinal del Barrio Barranquitas.

Presupuesto Oficial: $ 189.654.-.

Valor del Pliego: $ 94,83.

Sellado Municipal: $ 94,83.

Presentación de las ofertas: Dirección de Compras del municipio, Moreno 8, 2° piso, Rafaela, Santa
Fe.

Apertura de las Ofertas: Secretaría de Hacienda del municipio, Moreno 8, 2° piso, Rafaela, el 12 de
abril de 2007 a las 9 horas.

$ 30	5259	Mar. 20 Mar. 21

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Decreto N° 26877

Para la adquisición de un minibus, nuevo, 0 Km. de última serie de fabricación, año 2007, para ser
destinado a tareas del Transporte Urbano de Pasajeros.

Presupuesto Oficial: $ 187.000.-.

Valor del Pliego: $ 93,50.

Sellado Municipal: $ 93,50.

Presentación de las ofertas: Dirección de Compras del municipio, Moreno 8, 2° piso, Rafaela, Santa
Fe.

Apertura de las Ofertas: Secretaría de Hacienda del municipio, Moreno 8, 2° piso, Rafaela, el 17 de
abril de 2007 a las 9 horas.

$ 30	5260	Mar. 20 Mar.21

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE CALCHAQUI

LICITACION PUBLICA NACIONAL

N° 001/2007

Adquisición de un (1) cargador frontal con retroexcavadora.

Monto de Garantía: $ 2.000.-.

Apertura de ofertas: el 28/03/07 a las 10,00 horas, en la Municipalidad de Calchaquí.

Inspección y Venta del Pliego: Hasta el 22/03/07 de 8,00 a 12,00.

Valor del Pliego: $ 200.-. (pesos doscientos).

Lugar  de  Venta:  Municipalidad  de  Calchaquí,  calle  Roque  Sáenz  Peña  1115,  telefax
03483-470750/960.

Plazo de entrega de los bienes: 60 días corridos desde la firma del contrato.

Consultas: Hasta el 23/03/2007.

Aclaraciones: Hasta el 26/03/2007 a las 12,00 horas.

Recepción de Ofertas: hasta el 28 de marzo de 2007, a las 9,45 horas.

Lugar: Mesa de Entradas Municipalidad de Calchaquí, calle Roque Saenz Peña 1115, C.P. 3050,
Calchaquí, Pcia. de Santa Fe.

$ 30	5273	Mar. 20 Mar. 21

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE RECONQUISTA

LICITACION PUBLICA N° 006/07

Llámese a Licitación Pública para la provisión de materiales de electrificación con destino a la
instalación de la Red de Baja Tensión del Distrito IT de la ciudad de Reconquista.

Apertura de Sobres: 16 de Abril de 2007 a las 10 horas o el inmediato posterior hábil a la misma
hora si  aquél resultare feriado o no laborable, en el despacho de la Secretaría de Hacienda y
Finanzas de la Municipalidad de Reconquista.

Pliego de Bases y Condiciones: Los interesados podrán adquirirlos por ante Receptoría Municipal
todos los días hábiles hasta una hora antes de la hora fijada para el acto licitatorio, en horario de
7,30 a 12 horas, habiéndose establecido su precio en la suma de Pesos Doscientos con 00/100 ($
200,00) y además, los mismos podrán ser consultados en la página Web www.reconguista.gov.ar.



$ 150	5390	Mar. 20 Abr. 3

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 007/07

Llámese a Licitación Pública para la provisión de Tubos de Hormigón Armado con destino a la Obra
del Distrito IT de la ciudad de Reconquista.

Apertura de Sobres: 16 de Abril de 2007 a las 11 horas o el inmediato posterior hábil a la misma
hora si  aquél resultare feriado o no laborable, en el despacho de la Secretaría de Hacienda y
Finanzas de la Municipalidad de Reconquista.

Pliego de Bases y Condiciones: Los interesados podrán adquirirlos por ante Receptoría Municipal
todos los días hábiles hasta una hora antes de la hora fijada para el acto licitatorio, en horario de
7,30 a 12 horas, habiéndose establecido su precio en la suma de Pesos Setenta y cinco con 00/100 ($
75,00) y además, los mismos podrán ser consultados en la página Web www.reconquista.gov.ar.

$ 150	5389	Mar. 20 Abr. 3

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE AVELLANEDA

LICITACION PUBLICA N° 004/2007

Objeto: Obra: Ampliación Centro Cultural, Auditorio y Sala de Exposiciones.

Apertura: 29 de marzo de 2007, a las 11 horas.

Lugar de apertura: Municipalidad de Avellaneda, calle 13 N° 492.

Valor del pliego: $ 100.- (pesos cien).

Lugar de adquisición del pliego: Municipalidad de Avellaneda, calle 13 N° 492.

Informaciones: Oficina de Compras, en horarios de atención al público de 7,00 a 14,00 horas.

$ 150	 5288	Mar. 20 abr. 3

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA

Objeto: Licitación Pública para la obra: Provisión y colocación de cestos de acero inoxidable, modelo



CE02-2, en el parque Nacional de la Bandera, Expte. Administrativo N° 48640-A-06, Decreto N°
0578/07.

Consulta y Venta de Pliegos: Hasta el día 3 de abril de 8,00 a 13,00 horas, en la Dirección General
Administrativa de la Secretaría de Planeamiento, Av. Belgrano 328, 2° piso, Of. 206, Tel. 4802412 -
e-mail: proyarq@rosario.gov.ar

Presupuesto Oficial: $ 192.304,72 (pesos ciento noventa y dos mil trescientos cuatro con setenta y
dos centavos).

Costo del Pliego: $ 300,00 (pesos trescientos).

Recepción de Ofertas: En el 2° piso del edificio ex-Aduana, Sala de Intendencia, Secretaría de
Planeamiento, Municipalidad de Rosario, en el momento fijado para la apertura.

Fecha, Hora y Lugar de Apertura: 4 de abril de 2007, a las 9,00 horas, o el día hábil inmediato
posterior, si el mismo resultara inhábil, en el 2° piso del edificio ex-Aduana, Sala de Intendencia,
Municipalidad de Rosario.

$ 150	 5304	Mar. 20 Abr. 3

__________________________________________

COMUNA DE CEPEDA

LICITACION PUBLICA NACIONAL

N° 01/2007

Adquisición de un (1) equipo motoguadaña y desmalezadora doble.

Monto de Garantía: $ 150.-.

Apertura de ofertas: el 29/03/07 a las 10,30 horas, en la Comuna de Cepeda.

Inspección y Venta del Pliego: Hasta el 28/03/07 de 8,00 a 12,00.

Valor del Pliego: $ 150.-. (pesos ciento cincuenta).

Lugar de Venta: Comuna de Cepeda, calle Cándido Colaso 193, telefax 03460-491211.

Plazo de entrega de los bienes: 30 días corridos desde la firma del contrato.

Aclaraciones: Hasta el 28/03/2007 a las 12,00 horas.

Recepción de Ofertas: hasta el 29 de marzo de 2007, a las 10,00 horas del día 29/03/2007.

Lugar: Comuna de Cepeda, calle Cándido Colaso 193, Cepeda, Dpto. Villa Constitución, TEL-Fax:
03460-491211

$ 30	5340	Mar. 20 Mar. 21



__________________________________________


